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PROFESORADO DE LA TITULACION

PROFESOR/A AREA DE CATEGORIA EMAIL*
CONOCIMIENTO
Alcantara Saez, Ciencia Politica CuU malcanta@usal.es
Manuel
Corchete Martin, Derecho TU mako@usal.es
Maria José Constitucional
Ferraro Cibelli, Ciencia Politica TU agustinferraro@usal.es
Agustin
Garcia Cirac, Derecho PCD jgcirac@usal.es
Maria Josefa Administrativo
Gil de Zddiga, Ciencia Politica Contratado hgz@usal.es
Homero postdoctoral
Gonzalez Derecho Asesora, Secretaria | maribel.gonzalez@upf.

Pascual, Maribel

Constitucional

de Estado de
Politica Territorial

edu

Hernandez

Ramos, Mario

Derecho

Constitucional

Asesor, Secretaria
de Estado de
Justicia/ TU

mariohr@usal.es

Iglesias Barez,

Mercedes

Derecho

Constitucional

PCD

merche@usal.es

Iglesias Sanchez,

Derecho

Letrada del TIUE

Sara.lglesias_Sanchez

Sara Constitucional @curia.europa.eu
Marenghi, Ciencia Politica PCD pmarenghi@usal.es
Patricia
Martin de la Derecho TU pablo@usal.es

Vega, Augusto

Constitucional
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Muriel Patino, Economia Aplicada TU mvmuriel@usal.es
Victoria
Orsi, Omar Derecho Procesal Fiscal / Profesor ogorsi@gmail.com
Asociado
Rastrollo Suérez, Derecho AD rastrollo@usal.es
Juan José Administrativo
Rodrigues- Ciencia Politica PCD rodrodr@usal.es
Silveira, Rodrigo
Rivero Ortega, Derecho Cu ricri@usal.es
Ricardo Administrativo
Rodriguez Derecho Procesal CuU nicolas@usal.es
Garcia, Nicolas
Sanchez Macias, | Economia Aplicada TU macias@usal.es

José Ignacio

* Las tutorias se concertaran directamente por correo electrénico.
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